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
A l'étage : 3 chbres, sdbain/wc, buanderie. Accolé 
: rdc petite pièce à vivre avec à l'étage : 1 chbre, 
sd'eau/wc. Chauff. PAC et gaz. Garages. Cour et 
jardin. Coût annuel d'énergie de 1170 à 1620€ - 
année réf. 2021.* Réf 001/2152

SELARL BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 32

MONT PRES CHAMBORD� 220 760 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 760 € soit 5,12 % charge acquéreur
Dans le bourg, maison sur terrain de 870 m². 
Rdc : cuisine, séjour-salon (insert), véranda, 
1 chbre, sdbain, WC/LM, chauff.. A l'étage 
: 2 chbres, sdbain/wc. Grenier. Chauff. gaz 
récent. Atelier (2 pièces), garage et 1 pièce. 
Cour et jardin. Coût annuel d'énergie de 2200 
à 3030€ - année réf. 2023.* Réf 001/2146

SELARL BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
02 54 55 37 74

servicenego@bha.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 344	 11

MONTHOU SUR CHER� 230 817 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 817 € soit 4,92 % charge acquéreur
Maison familiale de 160m² avec dépendance. 
Au RDJ : entrée, chambre, buanderie, cave et 
garage. Au RDC : salon-séjour de 38m², cui-
sine, sdbs et une chambre. Au 1er: 2 grandes 
chambres, sde; Un hangar de 91m², superbe ter-
rain de 7059m² Coût annuel d'énergie de 4110 à 
5620€ - année réf. 2023.* Réf 12101/1273
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 406	 111

MONTOIRE SUR LE LOIR� 84 400 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 400 € 
 soit 5,50 % charge acquéreur
Maisond'habitation comprenant: rdc: entrée 
dans cuisine AE, deux chambres, salon, SDB. 
Garage, chaufferie/ buanderie. 1er étage: 
grenier sur toute la maison. Coût annuel 
d'énergie de 3110 à 4250€ - année réf. 2022.* 
Réf 41059-923

SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 203	 33

MONTOIRE SUR LE LOIR� 178 880 € 
172 000 € +  honoraires de négociation :6 880 € soit 4 % charge acquéreur
- Maison sur sous sol située proche de tous commerces et écoles, collège... Elle comprend au 
rez- de chaussée : entrée, salon-séjour avec cheminée, une cuisine aménagée et équipée , 
trois chambres, salle de douche et wc. au sous-sol : garage, une belle pièce pouvant servir de 
chambres avec point d'eau. Un autre garage indépendant avec cour et terrain clos de 1100 m²; 
Huisseries récentes. - C Coût annuel d'énergie de 1600 à 2220€ - année réf. 2023.* Réf 072/1799

SELARL C. ROBERT
02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 46

MONTOIRE SUR LE LOIR� 197 410 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 410 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation: rdc: entrée, séjour, salon, 
sdd, couloir, cuisine AE, arrière cuisine, wc, chauf-
ferie, verrière et accès patio. 1er étage: palier, 
3 chambres dont une avec SDD et une avec 
SDB.2ème étage: grenier. Dépendances. Garage. 
Patio, terrasse, terrain clos. Coût annuel d'énergie 
de 2490 à 3430€ - année réf. 2023.* Réf 41059-927

SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 4

MONTOIRE SUR LE LOIR� 223 385 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :8 385 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation, à aménager; rdc: sas 
d'accueil, salon, sdd à aménager, wc, séjour/ 
cuisine à aménager, espace compteur. 1er 
étage: couloir, wc, sdb à aménager, deux 
chambres. 2 étage: mezzanine, sdd à amé-
nager, chambre. Dépendance. Terrasse, ter-
rain. Coût annuel d'énergie de 1420 à 1980€ 
- année réf. 2022.* Réf 41059-928

SELARL BERTHELOT et LEMOINE - 
Notaires - 02 54 85 58 60
mc.haudebert@nvl.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 656	 27

MONTRICHARD VAL DE CHER� 116 197 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 197 € soit 5,63 % charge acquéreur
Pavillon sur sous sol de 1970 à rénover. La 
maison de 80.69m² se compose d'une entrée, 
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

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 323	 63

ST AIGNAN� 483 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :23 000 € soit 5 % charge acquéreur
Exceptionnel hôtel particulier à vendre – Saint-
Aignan-sur-Cher Découvrez ce magnifique hôtel 
particulier situé au coeur de Saint-Aignan-sur-
Cher, un véritable bijou alliant charme historique 
et confort. Cette propriété d'exception vous 
séduira par ses volumes généreux, son a... Coût 
annuel d'énergie de 12270 à 16690€ - année réf. 
2025.* Réf 41033-1733

SELARL TAYLOR, Notaires associés
06 82 21 57 27 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 332	 104

ST DENIS SUR LOIRE� 213 000 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 3,90 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme au fort potentiel, quar-
tier calme et sans nuisances, composé de 
deux habitations indépendantes sur près de 
200 m² habitables. Double garage, greniers 
aménageables, diverses dépendances, cave, 
l'ens. sur plus d'1 hectare dont une partie 
boisé. Coût annuel d'énergie de 5661 à 7659€ 
- année réf. 2021.* Réf 41022/1323

SARL A.S. MER - 07 63 85 77 22
immobilier.41022@asmer.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 7

ST GEORGES SUR CHER� 189 197 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :9 197 € soit 5,11 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison de 101m² sur sous-
sol composée au RDC d'une entrée, salon avec 
cheminée et accès terrasse, cuisine aménagée, 
une chambre avec sde privative. A l'étage, le 
palier dessert 3 chambres et une sdbs+wc. Sous-
sol total avec atelier, chaufferie, pièce de 32 m²; 
Terrain de 2400m² Coût annuel d'énergie de 1360 
à 1890€ - année réf. 2021.* Réf 12101/1264
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 7

ST GEORGES SUR CHER� 241 267 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :11 267 € soit 4,90 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - EXCLUSIVITE. A 750m du 
bourg, pavillon de 1994 de 140m² + sous sol 
total. Au RDC entrée, salon-séjour de 44m², cui-
sine de 12m², d'une chambre et salle de d'eau. A 
l'étage, 3 chambres de 10, 11 et 19m², une salle 
d'eau et wc.sous sol total. Parcelle de 2335m² 
arborée Coût annuel d'énergie de 2180 à 3010€ 
- année réf. 2023.* Réf 12101/1284
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 328	 86

ST GEORGES SUR CHER� 251 717 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :11 717 € soit 4,88 % charge acquéreur
Ancienne grange de 130m² rénovée par 
un architecte et ses dépendances : entrée, 
salon-séjour avec cheminée et bibliothèque, 
cuisine ouverte, suite parentale. A l'étage, 
deux chambres et une salle de bains. grenier 
aménageable. Dépendances: grange , maison 
d'amis, cave... Coût annuel d'énergie de 5140 
à 7000€ - année réf. 2021.* Réf 12101/1252
SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, 

notaires et avocats associés
02 54 75 75 00

tiercelin.brunet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

ST LEONARD EN BEAUCE� 213 000 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 3,90 % charge acquéreur
ST LEONARD EN BEAUCE (41370), prox 
forêt de Marchenoir : pavillon 190 m² Hab, hall 
d'entrée, cuisine meublée, séjour-salon 44 m² 
(Cdt de cheminée), dégagement, 2 chbres, 
wc, sdb. Etage : palier, 2 chbres, rgts, Cbt de 
toilette, grenier 40 m². S/sol (cuisine d'été 35 
m², dégag... Coût annuel d'énergie de 3580 à 
4890€ - année réf. 2021.* Réf 41022/1169

SARL A.S. MER - 07 63 85 77 22
immobilier.41022@asmer.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 8

ST RIMAY� 175 591 € 
169 000 € +  honoraires de négociation :6 591 € soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation: rdc: wc, dressing, cuisine 
ouverte sur salon séjour avec cheminée insert 
donnant sur terrasse, couloir avec placard. 
Trois chambres dont une avec SDB. SDD. 
Grenier aménageable. Grange, local sous la 
terrasse. terrasse, terrain et accès bord de 
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